
Změna rozpočtu v tis. Kč
realizované rozpočtové opatření Č. 1

Sestava : R04

Tčo: 48333344 Obec Přestavlky

0,00 0,00 40,00 40, oo231
220, oo 220,00 11, oo 231, oo231
0,00 o, oo 3, 90 3, 90231
0,00 0,00 1, 30 1, 30231

o, oo 1,00231
100,00 100, oo 21,00 121,00231
20, oo 20,00 37,0017,00231
0,00 o, oo 16,10 16,10231
o, oo o, oo 0,50 0,50231
0,00 o, oo 2, 60 2, 60231

220, oo 220, oo 277,2057,20
120, oo 120,00 57,20 177,20

spPo

4111
1337
4112
2111
2132
5169
5364
5021
5173
5175

zj

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

MU

OO
OO
OO

OO

00
OO

00
OO

00
OO

Popis

Neinv. transf. na volby
Poplatek za komunální odpad
Neinv. při j. transf. ze SR
Příjmy z poskyt. výrobků dřevo
Kanalizace příjmy z pronájmu
Kanlizace služby
Vratka transf . veřej rozp. volb
Volby mzdy
Volby cestovné
Volby pohoštění

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Změna
rozpočtu

10
30
30
30
30
30
30
30
30
30

98008
00000
00000
00000
00000
00000
00000
98008
98008
98008

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

změn :

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Ka

oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo
oo

OdPa

0000
0000
0000
1031
2321
2321
6402
6118
6118
6118

Rozpočet
po změnách

Re kapitulace

Příjmy
Běžné výdaje

Schváleno starostou obce dne 6.2.2023
Projednáno na 3.VZZO Přestavlky dne 6.3.2023
Vvvěšeno dne 7.3.2023


